



ALESSANDRO DI NATALE

General Manager

Telefono: 3518950255

Email: alessandroinatale77@gmail.com

LinkedIn @alessandroinatale

RIEPILOGO:

Sono una persona ambiziosa, responsabile e ben organizzata, sempre aperta al cambiamento, con forte predisposizione al contatto con il pubblico, attento ai nuovi trend.

Vent'anni di esperienza nel settore centri commerciali comprensivi di: multisala, negozi, ristoranti, bar, luoghi di aggregazione.

know-how tecnico

know-how protocolli e leggi che disciplinano l'avvio e il mantenimento e la gestione di un centro commerciale secondo gli standard di qualità UE

COMPETENZE SOCIALI:

- Gestione risorse umane
- Capacità di lavorare in team
- Leadership
- Capacità di adattamento
- Gestione del pubblico
- Comunicazione verbale
- Capacità di gestire lo stress e le emergenze

COMPETENZE ORGANIZZATIVE:

- Gestione del business finalizzato al raggiungimento degli obiettivi economici aziendali
- Cantiere di sale cinematografiche
- Supervisione e organizzazione del personale e dei turni di lavoro
- Gestione completa di tutti i settori di un multisala
- Verifica e controllo corretta attuazione di tutte le procedure igienico-sanitarie HACCP
- Verifica e controllo attuazione sicurezza sul lavoro
- Analisi KPI
- Problem solving, gestione emergenze secondo protocolli e procedure leggi UE
- Gestione fornitori, controllo giacenze, qualità merce e indice di gradimento

COMPETENZE TECNICHE:

- Patentino Operatore Cinematografico
- Utilizzo, gestione e manutenzione di tutti gli aspetti tecnici dei proiettori Digital cinema, Server player e proiettori Cinemeccanica
- Pacchetto Office
- Operativi Windows, Ubuntu e Mac
- Software Crea Webtic
- Software Edoss Project
- Social Network Facebook, Instagram, Twitter

LINGUE:

- Inglese intermedio
- Francese Avanzato

ESPERIENZE LAVORATIVE

GENERAL MANAGER

Flash Color spa | Ott. 2004- Dec. 2018

Gestione, organizzazione e controllo del settore food & beverage
Coordinamento e ottimizzazione di tutte le attività operative
Gestione personale e risorse umane
Buyer acquisti diretti all'interno del retail management
Gestione fornitori, giacenze, qualità merce e indice di gradimento
Verifica e controllo attuazione procedure igienico-sanitarie HACCP
Analisi finalizzata alla ricerca di potenziali nuovi fornitori
Supervisione apertura, chiusura cassa e versamenti

CONSULENTE E ORGANIZZATORE EVENTI

Crivial | Gen. 2010- oggi

Organizzazione eventi di:
Cultura, Aziende (Workshop, Fundraising, Rassegne cinematografiche, Political Parties)
Creazione del brand, sviluppo, lancio sul mercato, monitoraggio e analisi delle attività sul mercato.
Consulenze & Marketing
Pianificazione e coordinamento con il proprio team in tutte le fasi di organizzazione degli eventi
Supervisione contatto e gestione dei budget

RESPONSABILE CABINA DI PROIEZIONE

Arcobaleno film center | Feb. 2001- Ott. 2004

Responsabile manutenzione impianti di proiezione
Montaggio film e messa in macchina della pellicola
Gestione tecnica
Proiezione anteprime per la stampa
Responsabile audio video

ISTRUZIONE E FORMAZIONE:

DGT EUROPEAN CINEMAS EXPERIENCING NEW TECHNOLOGIES

Training course for European exhibitors on digital cinema

Giugno 2011
Certificate of attendance
The course is promoted by Media Salles

SEIDO REGIONE LOMBARDIA

Teorie e tecniche del settore cinematografico

Novembre 2003
Certificato di frequenza
Corso di marketing e comunicazioni visive e strategia di comunicazione

ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI ITG CASSINIS

Sett. 1991 - Giu. 1997

- Topografia
- Estimo
- Costruzioni
- Tecnologia delle costruzioni